Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
МИРНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Дума Мирнинского муниципального образования
пятого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 22 сентября 2022 г.                                                              №  2

Об организации комитетов

              Руководствуясь п.6 ст.17 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст.ст. 31, 62 Устава Мирнинского муниципального образования, Дума Мирнинского муниципального образования

РЕШИЛА:

Организовать комитеты: по экономике, бюджету, налогам и финансовой политике; по социальной политике; по мандатам, регламенту и депутатской этике.
1. Утвердить составы комитетов (приложение).
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Мирнинского муниципального образования и разместить на официальном сайте Мирнинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы Мирнинского
муниципального образования,
Глава Мирнинского
муниципального образования                                                                          И.В.Белоглазова

Приложение к решению
Думы Мирнинского МО
от 22.09.2022г. № 2
Состав
Комитета по экономике, бюджету,
налогам и финансовой политике

1.Баталова Марина Юрьевна-     председатель комитета
                             2.Анисеня Светлана Валентиновна-     член комиссии
                             3.Чертова Людмила Николаевна-  член комиссии;

Состав
Комитета по социальной
политике

1.Демидик Оксана Олеговна   -     председатель комитета
                             2.Матыко Ольга Викторовна   -      член комиссии
                             3.Кочеткова Галина Алексеевна-   член комиссии
                             4.Ромыш Юлия Анатольевна  -      член комиссии;

Состав
Комитета по регламенту и депутатской этике

1.Тарасова Тамара Васильевна-     председатель комитета
                             2.Лимонтова Наталья Иосифовна    -  член комиссии
                             3.Савченко Ирина Викторовна         - член комиссии

[bookmark: _GoBack]